СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2016 года  № 20/5

О  внесении  изменения  в  решение  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  от  30.03.2010  года  № 13/2  «О
представлении  гражданами,  претендующими  на
замещение  муниципальных  должностей
муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный,  и  лицами,  замещающими
муниципальные  должности  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный,  сведений  о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  № 273-ФЗ  «О
противодействии  коррупции»,  Указом  Губернатора  Владимирской  области  от
27.08.2009 № 16 «О представлении гражданами, претендующими на замещение
государственных должностей Владимирской области,  и лицами,  замещающими
государственные  должности  Владимирской  области,  сведений  о  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера»,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный от  30.03.2010  № 13/2  «О  представлении
гражданами,  претендующими  на  замещение  муниципальных  должностей
муниципального образования город Гусь-Хрустальный, и лицами, замещающими
муниципальные  должности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный,  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера» изменение, изложив пункт 2 приложения к решению
в следующей редакции:

«2. Сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  представляются  по  утвержденной  решением  Совета  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный форме справки:
гражданами,  претендующими  на  замещение  муниципальных  должностей
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  -  при  наделении
полномочиями  по  должности  (назначении,  избрании  на  должность);  главой
муниципального  образования  город Гусь-Хрустальный,  -  ежегодно,  не  позднее

30 апреля года, следующего за отчетным; депутатами Совета народных депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  -  ежегодно,  не  позднее
1 апреля года, следующего за отчетным.».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е